
令和２年３月１日 

 １・２年保護者  様 

 

青森県立浪岡高等学校 

                          校 長  神  卓 哉 

 

 

本校における臨時休校について（お知らせ） 

 

日頃から、本校の教育活動についてご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日首相より小中高においての、３月末までの一斉臨時休校の要請が出されました。

協議検討を重ねてまいりました結果、本校としての方針が決定いたしました。今後の対応に

ついては以下のようにいたします。 

保護者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期間について  

 ３月２日（月）から３月２６日（木）までの間は原則として臨時休校とします。 

ただし、３月２日（月）及び３日（火）は振替休日といたします。 

 なお、状況に応じて変わる可能性があるので、その場合は本校ホームページ及び緊急連絡

メールで連絡をすることとします。 

 

２ 臨時休校中の学習について 

 自宅学習が可能な学習教材を郵送いたしますので、各自自宅で無理のない範囲で学習して

ください。 

 

なお、休日の間も、不要不急の外出を控えるとともに、体調管理をしっかりしていただき

ますようお願い致します。また、体調が悪い際にはすぐに検温していただき、３７．５度以

上の発熱や風邪の症状が認められた場合には、相談窓口等にご連絡いただき対応をお願いい

たします。 

   

 

 

 

 


